[bookmark: _Hlk92440447]様式第86号の2（第104条の2関係）
	別記様式第2号（システム用）
退職報償金支払請求書

	地方公共団体コード
（請求団体）　　：　　　　　　　　　　　　　　　　請求年月日：

第　　　　　号
岡山県市町村総合事務組合
管理者　　　　　　　　　　　様

(請求団体名及び請求者氏名)

別添個人別調書のとおり退職報償金の支払を請求します。

	市町村長又は消防機関の長の証明
	地方公共団体コード
（調書証明団体）：　　　　　　　　　　　　　　証明年月日：

　別添個人別調書の記載事項は、事実と相違ないことを証明します。

　　　　　　　　 所在地　　 岡山県

　市町村又は
　　　　　　　　　名称　　　　　　　　消防団
　消防機関の
　　　　　　　　　責任者氏名　団長

	退職報償金の請求額合計：　　　　　　　　　千円　　　（　　　名分）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　基金受付印欄（当欄は記入しないで下さい。）
備考：

(当欄は記入しないで下さい。)コード　　公　印　　その他
基金使用欄　受　付 　□　□　□
　　　　　　起案者 　□　□　□
　　　　　　確認者 　□　□　□

〔注意事項〕
・「退職報償金請求システム」により作成されたフロッピーディスク又は
CD－ROMを添付すること。
[bookmark: _GoBack]